Совет депутатов
    муниципального образования
  Верхнечебеньковский сельсовет
             Сакмарского района
             Оренбургской области
             Четвертого созыва
                     РЕШЕНИЕ
          От 14.08.2025 г № 182

        Об оказании материальной помощи
        Касимову Р.С. пострадавшему  при
        пожаре.

   На основании Решения Совета депутатов ОТ 14.08.2025 г. Решил:
[bookmark: _GoBack]1. Выделить денежное средство в сумме 5000 рублей (пять тысяч) из резервного фонда на оказание материальной помощи пострадавшему  при пожаре   Касимову  Р.С.
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов                 Глава муниципального образования
муниципального образования	          Верхнечебеньковский сельсовет
Верхнечебеньковский сельсовет
______________.Х.З.Зинатуллин              ___________ Р.Б.Рахматуллин